安康市残疾人联合会 安康市财政局
关于对 2023 年拟扶持残疾人教就项目

实施机构的公示

根据陕西省财政厅《关于提前下达 2023 年第一批省级

残疾人就业保障金的通知》（陕财办综〔2022〕49 号）《关于

下达 2023 年第二批省级残疾人就业保障金的通知》（陕财办

综〔2023〕27 号）《安康市残联、市财政局关于印发<关于印

发安康市 2023 年度残疾人事业发展补助资金项目实施方案

的通知>的通知》（安残联发〔2023〕36 号）精神，经研究，

决定在全市扶持 32 个农村助残增收基地、2个残疾人辅助性

就业机构、1个美丽工坊、89 个盲人按摩机构。目前，项目

资金已下达项目执行县（市、区），现将有关情况予以公示，

欢迎社会各界和广大干部群众监督。

一、资金分配情况

（一）农村助残增收基地

序号

15

（二）辅助性就业机构

（三）美丽工坊

（四）按摩机构扶持项目

二、相关要求

（一）严格资金使用范围。《安康市 2023年度残疾人事

业发展补助资金项目实施方案》（安残联发〔2023〕36号）《安

康市市级贫困残疾人产业就业扶贫示范园区创建方案》（安残

联发〔2021〕49号）要求，规范使用项目资金，做到专款专

用。

（二）及时进行公示。请各县（市、区）高度重视，严

格按照市脱贫办、市财政局《关于印发<扶贫资金项目公告

公示制度实施办法>的通知》（安脱办发〔2018〕41 号）要求，

及时将项目组织实施及资金安排使用情况向社会公开，广泛

接受社会公众和贫困群众的监督。

市 残 联 赵 丽 电话：3203311

市财政局 张清蕊 电话：3214441

安康市财政局 安康市残疾人联合会

2023 年 12 月 8 日